
ADAC-GTC 12h Rennen

Oppenrod 23./24.04.17

Qualifying Heat 1

Pos. St.Nr. Name Beste Zeit.

1 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 1:04.970

2 28 WGKC GTC 1:05.382

3 57 H&R Pergande Racing GTC 1:05.382

4 79 Die Zehn Gebote GTC 1:05.454

5 4 Oberheiden Motorsport GTC 1:05.462

6 20 KSF Bosch Trophy 1:05.475

7 34 MSC O Junior Team GTC 1:05.491

8 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 1:05.563

9 10 Talentfrei 1 BEBA Cup 1:05.812

10 43 Curto Racing II BEBA Cup 1:05.827

11 17 Shark Endurance GTC 1:05.833

12 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 1:06.115

13 5 ATW Racing GTC 1:06.168

14 88 Hausexperten.de II Trophy 1:06.182

15 42 WDW Junioren Trophy 1:06.223

16 45 Curto Racing Team Trophy 1:06.253

17 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 1:06.282

18 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 1:06.395

19 23 EuroRacing I BEBA Cup 1:06.417

20 47 OCAF 2 BEBA Cup 1:06.438

21 50 Hausexperten.de III Trophy 1:06.489

22 29 Nano Racing BEBA Cup 1:06.519

23 2 OCAF 1 BEBA Cup 1:06.565

24 98 dasCartteam.de I Trophy 1:06.631

25 19 needracing.com BEBA Cup 1:06.664

26 9 Scuderia Nove Rosso GTC 1:06.751

27 8 Hausexperten.de GTC 1:06.953

28 66 MBS Racing BEBA Cup 1:06.985

29 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 1:07.155

30 103 BPR Racing II by Autoglas HN GTC 1:07.276

31 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 1:07.513

32 111 Schnitzelalm Racing GTC 1:07.630

33 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 1:07.703

34 142 WDW Youngster BEBA Cup 1:07.786

35 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 1:08.142

36 77 FirEX Racing Trophy 1:08.233

37 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 1:08.435

38 99 dasCARTteam.de II Trophy 1:08.469

39 58 Honda Spirit II BEBA Cup 1:08.535

40 177 FirEx Racing Junioren BEBA Cup 1:08.858

41 14 Born4Racing Trophy 1:10.971

42 114 Born4Racing Senioren BEBA Cup 1:11.445

43 75 Cool Runnings GTC 1:03.486 dq

44 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 1:06.920 dq

Qualifying Heat 2

Pos. St.Nr. Name Beste Zeit.

1 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 59.179 Dominik Buss

2 57 H&R Pergande Racing GTC 59.497

3 17 Shark Endurance GTC 59.522

4 5 ATW Racing GTC 59.639

5 10 Talentfrei Racing BEBA Cup 59.674

6 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 59.684

7 34 MSC Oberflockenbach GTC 59.736

8 20 KSF Bosch by Motorsportanlage.de Trophy 59.755

9 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 59.801

10 79 Die Zehn Gebote GTC 59.804

11 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 59.910

12 4 Oberheiden Motorsport GTC 59.926

13 42 WDW Junioren Trophy 1:00.017

14 28 WGKC GTC 1:00.183

15 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 1:00.410

16 88 Hausexperten.de II Trophy 1:00.569

17 45 Curto Racing Team Trophy 1:00.743

18 23 EuroRacing I BEBA Cup 1:00.783

19 43 Curto Racing II BEBA Cup 1:01.380

20 47 OCAF 2 BEBA Cup 1:02.353



ADAC-GTC 12h Rennen

Oppenrod 30.04.2016
ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 42 WDW Junioren 171 56.780 Redspeed Oberderdingen

2 51 ABR Kartsport Thüringen 171 56.779 MS Lützensömmern

3 9 Scuderia Nove Rosso 171 56.844 MS Berlin

4 32 MSC O Junior Team 170 56.960 MS Oberflockenbach

5 177 FirEx Racing Junioren 169 57.357 MS Geithain

6 58 Honda Spirit II 165 58.022 MS Rodenbach

7 7 Fahrschule Deusch 162 58.180 MS Langgöns

8 142 WDW Youngster 158 57.919 Rimo Oberderdingen

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 28 WGKC 170 56.484 Mach1 Stuttgart

2 103 BPR Racing II by Autoglas HN 170 56.502 MS Heilbronn

3 75 Cool Runnings 169 57.564 Birel Pforzheim

4 114 Born4Racing Senioren 168 57.954 MS Naurath

5 71 Shark Endurance Racing II 168 57.776 MS Halver

6 21 NFO MS by GhostBusters 1 168 57.836 MS Halver

7 99 dasCARTteam.de II 167 57.823 Kosmic Pfaffenhofen

8 43 Curto Racing II 164 57.801 Tony Massenbachhausen

9 88 Hausexperten.de II 162 57.421 PCR Wiesbaden

10 23 EuroRacing I 151 57.766 Mach1 Aachen



Oppenrod 23./24.04.17

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Runden Abstand Beste Zeit. Chassis

1 5 ATW Racing 705 12:00:34.443 56.635 Tony

2 28 WGKC 705 8.857 56.484 Mach1

3 17 Shark Endurance 705 25.023 56.817 PCR

4 4 Oberheiden Motorsport 702 3 Runden 56.681 Tony

5 57 H&R Pergande Racing 702 3 Runden 56.956 Kosmic

6 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü 702 3 Runden 56.709 MS

7 91 NFO MS by GhostBusters 2 700 5 Runden 56.825 LS Racing GTC""

8 111 Schnitzelalm Racing 700 5 Runden 56.722 Tony

9 20 KSF Bosch 700 5 Runden 56.958 MS

10 65 DG Racing by Messebau Racing 699 6 Runden 57.000 Tony

11 79 Die Zehn Gebote 699 6 Runden 56.940 Tony

12 45 Curto Racing Team 699 6 Runden 57.026 Tony

13 42 WDW Junioren 699 6 Runden 56.780 Redspeed

14 77 FirEX Racing 697 8 Runden 56.629 MS

15 51 ABR Kartsport Thüringen 697 8 Runden 56.779 MS

16 10 Talentfrei Racing 697 8 Runden 57.162 Kosmic

17 50 Hausexperten.de III 694 11 Runden 57.349 MS

18 32 MSC O Junior Team 694 11 Runden 56.960 MS

19 89 Kollektiv Seidel Racing 693 12 Runden 57.162 Exprit

20 78 FirEx Racing by Daytona 691 14 Runden 57.277 Rimo

21 71 Shark Endurance Racing II 690 15 Runden 57.776 MS

22 21 NFO MS by GhostBusters 1 689 16 Runden 57.421 MS

23 66 MBS Racing 688 17 Runden 57.546 CRG

24 19 needracing.com 687 18 Runden 57.300 Sodi

25 75 Cool Runnings 687 18 Runden 57.366 Birel

26 9 Scuderia Nove Rosso 687 18 Runden 56.844 MS

27 98 dasCartteam.de I 685 20 Runden 56.985 Kosmic

28 11 Schnitzelalm Racing by Messeba 685 20 Runden 57.076 Tony

29 177 FirEx Racing Junioren 684 21 Runden 57.357 MS

30 8 Hausexperten.de 681 24 Runden 56.877 MS

31 47 OCAF 2 681 24 Runden 57.455 MS

32 14 Born4Racing 679 26 Runden 57.503 MS

33 7 Fahrschule Deusch 673 32 Runden 58.180 MS

34 29 Nano Racing 672 33 Runden 57.728 MS

35 2 OCAF 1 651 54 Runden 57.918 Mach1

36 23 EuroRacing I 605 100 Runden 57.766 Mach1

37 34 MSC Oberflockenbach 534 171 Runden 56.533 MS



Oppenrod 23./24.04.17

ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 700 56.825 31

2 20 KSF Bosch by Motorsportanlage.de Trophy 700 56.958 32

3 45 Curto Racing Team Trophy 699 57.026 13

4 42 WDW Junioren Trophy 699 56.780 12

5 77 FirEX Racing Trophy 697 56.629 19

6 50 Hausexperten.de III Trophy 694 57.349 12

7 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 693 57.162 16

8 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 691 57.277 528

9 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 689 57.421 549

10 98 dasCartteam.de I Trophy 685 56.985 21

11 14 Born4Racing Trophy 679 57.503 29

Oppenrod 23./24.04.17

BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 697 56.779 10

2 10 Talentfrei 1 BEBA Cup 697 57.162 20

3 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 694 56.960 22

4 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 690 57.776 21

5 66 MBS Racing BEBA Cup 688 57.546 433

6 19 needracing.com BEBA Cup 687 57.300 10

7 177 FirEx Racing Junioren BEBA Cup 684 57.357 14

8 47 OCAF 2 BEBA Cup 681 57.455 30

9 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 673 58.180 8

10 29 Nano Racing BEBA Cup 672 57.728 29

11 2 OCAF 1 BEBA Cup 651 57.918 33

12 23 EuroRacing I BEBA Cup 605 57.766 17



ADAC-GTC 12h Rennen

Oppenrod 23./24.04.17

Schnellste Rennrunden
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. In Runde Rückstand in Tausendstel

1 28 WGKC GTC 56.484 34

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 56.533 15 -49

3 77 FirEX Racing Trophy 56.629 19 -145

4 5 ATW Racing GTC 56.635 37 -151

5 4 Oberheiden Motorsport GTC 56.681 25 -197

6 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 56.709 15 -225

7 111 Schnitzelalm Racing GTC 56.722 9 -238

8 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 56.779 10 -295

9 42 WDW Junioren Trophy 56.780 12 -296

10 17 Shark Endurance GTC 56.817 26 -333

11 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 56.825 31 -341

12 9 Scuderia Nove Rosso GTC 56.844 13 -360

13 8 Hausexperten.de GTC 56.877 9 -393

14 79 Die Zehn Gebote GTC 56.940 10 -456

15 57 H&R Pergande Racing GTC 56.956 22 -472

16 20 KSF Bosch by Motorsportanlage.de Trophy 56.958 32 -474

17 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 56.960 22 -476

18 98 dasCartteam.de I Trophy 56.985 21 -501

19 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 57.000 17 -516

20 45 Curto Racing Team Trophy 57.026 13 -542

21 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 57.076 619 -592

22 10 Talentfrei Racing BEBA Cup 57.162 20 -678

23 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 57.162 16 -678

24 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 57.277 528 -793

25 19 needracing.com BEBA Cup 57.300 10 -816

26 50 Hausexperten.de III Trophy 57.349 12 -865

27 177 FirEx Racing Junioren BEBA Cup 57.357 14 -873

28 75 Cool Runnings GTC 57.366 363 -882

29 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 57.421 549 -937

30 47 OCAF 2 BEBA Cup 57.455 30 -971

31 14 Born4Racing Trophy 57.503 29 -1.019

32 66 MBS Racing BEBA Cup 57.546 433 -1.062

33 29 Nano Racing BEBA Cup 57.728 29 -1.244

34 23 EuroRacing I BEBA Cup 57.766 17 -1.282

35 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 57.776 21 -1.292

36 2 OCAF 1 BEBA Cup 57.918 33 -1.434

37 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 58.180 8 -1.696


